附件1
潍坊市公开招聘2020届省公费师范毕业生岗位汇总表
	县（市、区）
	初中教师岗位及对应专业
	小学

	
	政治

教师
	语文

教师
	数学

教师
	英语

教师
	物理

教师
	化学

教师
	地理

教师
	生物

教师
	历史

教师
	计算机科学与技术
	小学教师

	
	思想政治教育
	汉语言文学
	数学与应用数学
	英语
	物理学
	化学
	地理

科学
	生物

科学
	历史学
	计算机科学与技术
	小学教育

	奎文区
	2
	
	
	
	1
	1
	1
	1
	2
	2
	

	潍城区
	1
	
	
	
	1
	
	1
	1
	
	
	6

	坊子区
	
	1
	2
	4
	2
	
	
	1
	
	
	

	寒亭区
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	8

	青州市
	
	4
	6
	5
	3
	2
	
	
	
	
	

	诸城市
	
	
	2
	
	2
	2
	2
	2
	
	
	10

	寿光市
	
	2
	3
	2
	2
	2
	
	
	
	
	11

	安丘市
	
	2
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	
	2
	8

	昌邑市
	
	2
	2
	2
	2
	
	
	
	
	2
	10

	高密市
	
	
	
	
	1
	1
	1
	1
	1
	
	15

	临朐县
	
	2
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	8

	昌乐县
	
	2
	2
	2
	2
	
	1
	2
	
	1
	2

	高新区
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	

	　合计
	3
	16
	23
	20
	17
	9
	7
	9
	3
	7
	78


5

